
Uchwała Zarządu Nr 13/2009 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 30.12.2009r. 
 

w sprawie określenia  wysokości stawek i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzeń za 

godziny przepracowane dodatkowo i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze nauczycieli zatrudnionych w Niepublicznym Gimnazjum w Dębnie 
 

 
Na podstawie  art.30  ust.6 i art.6a oraz art.54 ust.3 i 7 oraz art.91 d pkt.1 ustawy z dnia   26 
stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  ( Dz.U. z 2006r.  Nr 97, poz. 674,  Nr 170, poz.1218, Nr 
220,  poz.1600  zm. Dz.U. z 2007r. Nr 17, poz.95, Nr 80 , poz.542,  Nr 158, poz. 1103, Nr 
102, poz. 689)  , § 11 pkt.1 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno , § 14 ust.5 Statutu 
Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie  
 
 

Zarząd Stowarzyszenia 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego ( motywacyjne i funkcyjne), szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzeń za godziny przepracowane dodatkowo i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na 
nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli zatrudnionych w 
Niepublicznym Gimnazjum w Dębnie.  
 
 

§ 2 
 

Szczegółową treść regulaminu określa załącznik nr1 do uchwały, który stanowi integralną 
cześć uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  , a regulamin obowiązuje w                         
okresie 01.01.2010r. – 31.12.2010r. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Dyrektorowi Niepublicznego Gimnazjum w 
Dębnie. 

 
 
 
                Sekretarz                                                               Prezes          
 
       Regina Krzaczkowska                                              Kazimierz  Krawiec                                  


